
 MASTER  SHKENCOR KULTURË, MEDIA,EDITIM 

KURSI  II 

VITI AKADEMIK    2019 – 2020 

DITA ORA LËNDA PEDAGOGU SALLA 

(e  hënë) Dizajni, faqosja Dr. M. Pano 

(e  martë) Atelije Shkrimi Dr. Liri Seitllari 

(e merkurë) Atelije Shkrimi Dr. Liri Seitllari 

 (e enjte) Atelije Shkrimi Dr. Liri Seitllari 

(e premte) Metodat e kerkimit te avancuara ne shkencat 

sociale 

Dr. Magdalini  Vampa 

Përgjegjëse e departamentit 

Prof.as.dr. Jonela  Spaho 

SHËNIM : KY DO TË JETË ORARI MËSIMOR ONLINE PËR JAVËN QË VJEN. PËR PLATFORMAT 
QË DO TË PËRDOREN DO TË NJOFTOHENI NGA PEDAGOGU PËRKATËS.



MASTER  SHKENCOR KULTURË, MEDIA,EDITIM 

KURSI  I 

VITI AKADEMIK    2019 – 2020 

DITA ORA LËNDA PEDAGOGU SALLA 

(e  hënë) Etika ne media Dr. Ilir  Shyta 

(e  martë) Gjuha e huaj per qellime specifike   2 orë 

Etika ne media                                  3 orë 

Dr. Juliana Çyfeku 

Dr. Ilir  Shyta 

(e merkurë) Letersia dhe botimet per femije Prof.as.dr Jonela 

Spaho 

(e enjte) Letersia dhe botimet per femije Prof.as.dr Jonela 

Spaho 

(e premte) Gjuha dhe kultura Prof.as.dr Anila Saraçi 

Përgjegjëse e departamentit 

Prof.as.dr. Jonela  Spaho 

SHËNIM : KY DO TË JETË ORARI MËSIMOR ONLINE PËR JAVËN QË VJEN. PËR PLATFORMAT 
QË DO TË PËRDOREN DO TË NJOFTOHENI NGA PEDAGOGU PËRKATËS.


